
ДІЇ, НЕОБХІДНІ ДЛЯ ВИКОНАННЯ ВИМОГ ДО ЗАРАХУВАННЯ 

для здобуття ступеня БАКАЛАВРА на основі ПЗСО 

1. ПІДТВЕРДИТИ ВИБІР МІСЦЯ НАВЧАННЯ в електронному кабінеті: 

- рекомендовані за заявами з пріоритетом на бюджет або контракт – з 6 серпня 

до 18:00 9 серпня; 

- рекомендовані на контракт – з 11 серпня до 18:00 22 серпня; 

2. ПІДПИСАТИ ДОГОВІР ПРО НАВЧАННЯ в ЛНМА імені М. В. Лисенка. 

Для цього необхідно подати до Приймальної комісії наступні документи:  

- атестат/свідоцтво про повну загальну середню освіту – оригінал та 2 копії 

з додатком; 

- сертифікат НМТ та інформаційна картка (за наявності) – копія; 

- паспорт – оригінал та 3 копії:  

o якщо паспорт – книжечка, то копії 1, 2 стор. та Витяг з реєстру 

територіальної громади (з Дії);  

o якщо паспорт – ID картка, то копії з двох сторін та Витяг з реєстру 

територіальної громади (з Дії);  

- РНОКПП (номер платника податків) –3 копії; 

- Чотири кольорові фотокартки розміром 3х4 см, КОЖНУ ПІДПИСАТИ на 

звороті (прізвище, профілізація);  

- Оригінал та 2 копії військово-облікового документа (Посвідчення про 

приписку до призовної дільниці, Тимчасове посвідчення 

військовозобов’язаного, військовий квиток або Військово-обліковий документ 

з QR-кодом з Резерв+) та додаткові копії паспорта, РНОКПП, Витяг з 

реєстру територіальної громади; 

- Пільгові документи (оригінали та 2 копії).  
 

Оригінали документів потрібні для засвідчення копій.  

Всі документи просимо скласти у файл. 

Звертаємо вашу увагу на те, що в разі, коли вступник є неповнолітньою 

особою, договір укладається між Академією та законним представником (одним з 

батьків). Особиста присутність законного представника при укладанні Договору 

обов’язкова! 

Договір про надання платної освітньої послуги укладається між Академією та 

замовником, тобто особою, яка сплачуватиме за навчання. Особиста присутність 

замовника при укладанні Договору обов’язкова! 

*********************************************************************** 

Податкова знижка на навчання – це можливість повернути частину коштів, 

витрачених на навчання впродовж минулого року. Отримати податкову знижку 

можуть громадяни України, які отримують офіційно заробітну плату і сплачують 

податок на доходи, зокрема: 

o студент, який сплачує за своє навчання; 

o члени його сім’ї першого ступеня спорідненості (батько, мати, чоловік, 

дружина, діти, в тому числі усиновлені) 

Для того, щоб отримати податкову знижку, особа повинна виступати замовником 

за Договором про надання платної освітньої послуги. 


